
 

 1

Výzva k podání nabídky 

(dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. a vnit řní 
směrnice m ěsta Velké Mezi říčí č. 4/2007 Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu m ěstem Velké 

Meziříčí) 

Vážené dámy a pánové, 

 
zamýšlíme zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle vnitřní směrnice města Velké 

Meziříčí č. 4/2007 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Velké Meziříčí: 

 

„ Výpočetní technika 2011“ 
 
 Tímto Vás vyzýváme k podání nabídky. 
 

Pokud z důvodu vytížení Vaší firmy nebo z jiných důvodů nemáte v úmyslu podat 
nabídku, žádáme Vás, abyste o tom zadavatele, jež zadává zakázku, neprodleně 
informovali.  
 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením obchodní 
veřejné soutěže podle Obchodního zákoníku.  
 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo 
odmítnout všechny nabídky. 
 

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech 
okolností samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.  
 

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování 
průběhu zadávacího řízení. 
 

 

I. IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Město Velké Meziříčí 
IČ: 00295671 
DIČ: CZ 00295671 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
tel.: 566 781 111, fax 566 521 657 
Bankovní spojení: č. účtu 1427751/0100 
zastoupené starostou Ing. Radovanem Necidem 

  



 

 2

II. INFORMACE O DRUHU A P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
1. Označení veřejné zakázky: 
 

 „Výpočetní technika 2011“ 
 

2. Předmět a rozsah zakázky: 
 

  Přesná specifikace předmětu zakázky je v příloze č. 1 této Výzvy – Předmět veřejné 
zakázky. 

 
Dodatečné informace je možné získat pouze písemně, nejpozději však do 28. 6. 2011 u 
Ing. Josefa Švece, Městský úřad Velké Meziříčí, vedoucího odboru správního, Radnická 
29/1, 594 13 Velké Meziříčí, mail: svec@mestovm.cz . 
 
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel v 
takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 
Datum odeslání výzvy: 15. 6. 2011 

 
3. Místo a termín předání plnění: 
 

Dílo v rozsahu dle přílohy č. 1 této výzvy bude předáno zadavateli  
nejpozději do 30. 7. 2011.  
Případná úprava díla zhotovitelem podle výsledků projednání zadavatelem bude 
provedena do 20 dnů od předání připomínek. 
 
 
 

III. LH ŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Nabídka musí být doručena: nejpozději 30. 6. 2011 do 10 hod.    
Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem vázáni svojí nabídkou.  

 
Své nabídky můžete doručit na adresu zadavatele v písemné podobě poštou, nebo 
osobně podat na podatelně MěÚ Velké Meziříčí (místnost č. 101 - podatelna): 
Nabídky budou doručeny v zalepené obálce - označené Vašim jménem (názvem firmy), 
adresou a údajem „Výpo četní technika 2011  - NEOTEVÍRAT“ .  
 
 

IV. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK  
 

1. Zadavatel požaduje doručit nabídku, včetně všech dokumentů a příloh, prospektů a 
obdobných materiálů nevyjímaje, v listinné podobě v českém jazyce . 
 



 

 3

2. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši 
DPH a cenu celkem včetně DPH.   
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky, včetně nákladů souvisejících,tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná.  
Zadavatel je plátcem DPH. 
 

3. Uchazeč uvede záruční dobu, která bude u dodávaných prvků následující: 
- V bodech a, b, c, d, e, f  minimálně 36 měsíců  
- V bodě g minimálně 36 měsíců s výměnou následující den 
 

4. Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy o dílo  osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě 
statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí dokumentace 
uchazeče. Předmětem smlouvy bude realizace veřejné zakázky podle podmínek 
stanovených touto výzvou. Zadavatel si vyhrazuje jednat o upřesnění konečného znění 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 
Za účelem prokázání kvalifikace dodejte spolu s nabídkou následující podklady: 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 
  
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  
 
c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 
  
d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
  
e) který není v likvidaci, 
  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,  
  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 



 

 4

písm. d) zákona 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů - pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 
tento předpoklad na tyto osoby. 
  
 Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 
  
-  výpisu z evidence Rejstříku trestů, pro předpoklady uvedené v písm. a) a b) – stačí 

kopie ne starší než 90 dnů 
  

-  čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů uvedených v písm. c) až i) 
 
 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – uchazeči 
zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění kvalifikace 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – stačí kopie ne starší 6 měsíců  

 
 

 
Pro prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku – ne staršího než 90 dnů 
-   kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (autorizace). 
-    předložení příslušných profesních certifikátů (postačí kopie) 
-    uvedení referencí firmy  
 

VI. ROZHODUJÍCÍ KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

–  výše nabídkové ceny 90% 
–  délka záruky 10% 

VII. SEZNAM P ŘÍLOH  
 
Příloha č. 1 Předmět veřejné zakázky 
 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
S pozdravem 
 
 
                  …………………………. 
         Ing. Radovan Necid  
            starosta města 



 

 5

Příloha č. 1 – Předmět veřejné zakázky 
 
I. Základní charakteristika a náležitosti díla 
 

Vybraný uchazeč o veřejnou zakázku (dále jen „zhotovitel“) provede v rozsahu 
uvedeném v této příloze dodávku výpočetní techniky pro Město Velké Meziříčí. 
Specifikace jednotlivých pořizovaných zařízení 

- Níže uvedené parametry jsou minimální  a zařízení mohou být dodány s vyššími parametry 
 
a)  13x počítač + klávesnice + myš 
 

- PC skříň: 2x USB port na předním panelu – nejméně 10cm od spodní hrany 
- CPU: socket 775, frekvence 3GHz, L2 cache: 2MB, tech. 0,045 µm 
- Ram: 4GB, DDR III s pasivním chladičem 
- HDD: 500GB, SATA II, „green“ 
- Optická mechanika DVD+-RW sata 
- Grafická karta – integrovaná s D-SUB a DVI 
- Klávesnice: velký ENTER, voděodolný design, nízký zdvih, bez kláves pro uspání pc 
- Myš: laserová, USB 
- Operační systém: Windows 7 Professional CZ 

 
Záruka minimálně 36 měsíců 
 

b)  2x počítač „GIS“ + klávesnice + myš 
  

Počítač pro GIS (Geografický informační systém): 
- PC skříň: 2x USB port na předním panelu – nejméně 10cm od spodní hrany 
- CPU: socket 1155, frekvence 3,1GHz, L3 cache: 3MB, tech. 0,032 µm 
- Ram: 4GB, DDR III s pasivním chladičem 
- HDD: 500GB, SATA II, „green“ 
- Optická mechanika DVD+-RW sata 
- Grafická karta: pamět 1GB, Shader model 5, OpenGL 3.1, DirectX 11 
- Klávesnice: velký ENTER, voděodolný design, nízký zdvih, bez kláves pro uspání pc 
- Myš: laserová, USB 
- Operační systém: Windows 7 Professional CZ 

 

Záruka minimálně 36 měsíců 
 
c)  1x počítač „Raid 1“ + klávesnice + myš 
 

- PC skříň: 2x USB port na předním panelu – nejméně 10cm od spodní hrany 
- CPU: socket 1155, frekvence 3,1GHz, L3 cache: 3MB, tech. 0,032 µm 
- Ram: 4GB, DDR III s pasivním chladičem 
- HDD: 2x 1TB, SATA II zapojené v Raid 1 
- Optická mechanika DVD+-RW, sata 
- Grafická karta: pamět 1GB, Shader model 5, OpenGL 3.1, DirectX 11 
- Klávesnice: velký ENTER, voděodolný design, nízký zdvih, bez kláves pro uspání pc 
- Myš: laserová, USB 
- Operační systém: Windows 7 Professional CZ 

Záruka minimálně 36 měsíců 



 

 6

d)  1x notebook s příslušenstvím 
- CPU: 2.5GHz, 2MB cache, Dual Core, nebo vyšší 
- Paměť: 4048MB DDR3-1333 nebo vyšší 
- Displej: 15,6" (1366x768), Antiglare s LED podsvícením nebo vyšší 
- VGA s podporou DirectX 10.1 nebo vyšší 
- HDD:320GB, 7200 ot,/min, nebo vyšší 
- Optická mechanika: Multi DVD±R/RW /CD-R/CD-RW/RAM 
- LAN: 10/100/1000Mbps Ethernet adapter  
- WLAN: Wi-Fi (802.11b / 802.11g/802.11n) 
- BlueTooth 
- Čtečka paměťových karet 
- Integrovaná Web kamera 
- Čtečka otisku prstů 
- možnost rozšíření o dokovací stanici 
- numerická klávesnice 

 
Porty:  
- VGA: 1x CRT (D-Sub) 
- USB 2.0: 4x nebo více 
- LAN: 1x RJ45 
- Operační systém Kompatibilní s AD a GPO, přiřazení do domény windows 2008 server 
- Baterie: výdrž minimálně 3hod provozu 

 
Součástí balení je: 
- baterie  
- napájecí zdroj 
- napájecí kabel 230V 
- recovery DVD s ovladači 
- CZ manuál 
- CZ záruční list 
- brašna pro notebook 
 
Příslušenství k notebooku: 
1x Dokovací stanice 

- Požadované rozhraní VGA (případně DVI, HDMI), USB, LAN  
 

1 x Klávesnice 
- Připojení přes USB 
- Velký ENTER 

 
1x Myš 

- Laserová 
- Připojení přes USB 

 
Záruka minimálně 36 měsíců 

 
 
 
 



 

 7

e)  3x počítač „mini“ + klávesnice + myš 
  

- PC skříň s rozměry: 192 x 192 x 36 mm 
- CPU Atom 1,6GHz 
- Ram: 4GB 
- HDD: 500GB 
- Klávesnice: velký ENTER, voděodolný design, nízký zdvih, bez kláves pro uspání pc 
- Myš: laserová, USB 
- Operační systém: Windows 7 Professional CZ 

 

Záruka minimálně 36 měsíců 
 
f)  20x monitor 23“ 
 

- Typ: širokoúhlý WSXGA+ 
- Úhlopříčka: 23“ 
- Rozlišení: 1920x1080 
- Odezva: 5ms 
- Kontrast: 1000:1 
- Připojení: shodné s výstupem výše poptávaného počítače (D-SUB, DVI) 
- Ochrana HDCP 
- Integrované reproduktory 

 
Záruka minimálně 36 měsíců 
 

g)  2x tiskárna se síťovým portem RJ45 
 

- Monochromatická laserová tiskárna  
- formát A4  
- rychlost tisku 33 str./min  
- kvalita tisku 1 200 x 1 200 dpi  
- Integrované porty: Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, Gigabit Ethernet 

10/100/1000Base-TX 
- Duplexní tisk 
- Rychlost procesoru 600 MHz 
- Paměť min. 128MB 
- Vyhovuje normě ENERGY STAR® 

 
Záruka minimálně 36 měsíců s výměnou následující den 

 
 


